
k  Smlouva o kontokorentním úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2020

VER F SML_KTK.DOT 09.06.2020 10:13 DOP.

99025679364
 registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient“)
Název: Město Nový Bydžov
Sídlo obecního / krajského úřadu: Masarykovo náměstí 1, 501 01 Nový Bydžov
IČO: 00269247

uzavírají podle § 2665 a § 2395 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto
smlouvu o kontokorentním úvěru (dále jen „Smlouva“).

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka vede Klientovi běžný účet v měně Kč, číslo účtu 1621511/0100 (dále jen „Běžný účet“), a to na základě
Smlouvy o zřízení a vedení běžného účtu ze dne 2.1.1992.

1.2 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi kontokorentní Úvěr k Běžnému účtu za podmínek stanovených touto
Smlouvou.

1.3 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby
(dále jen „Úvěrové podmínky“), příslušná Oznámení, tj Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím
obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze
Smlouvy.

Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem
dle článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3
Všeobecných podmínek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto
dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

2. Kontokorentní úvěr

2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 15 000 000,00, slovy patnáct
miliónů Kč. Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni splatnosti, kterým je 60.
kalendářní den po snížení Limitu dle článku 9.1.2 této Smlouvy nebo 2. Obchodní den po zrušení Limitu dle
článku 9.1.3 této Smlouvy.

2.2 Banka poskytne Klientovi kontokorentní Úvěr pouze po splnění Odkládacích podmínek čerpání.

2.3 Klient je povinen použít kontokorentní Úvěr výhradně k následujícímu účelu: profinancování časového nesouladu
mezi příjmy a výdaji.

k  Smlouva o kontokorentním úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2020

VER F SML_KTK.DOT 09.06.2020 10:13 DOP.

99025679364
 registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient“)
Název: Město Nový Bydžov
Sídlo obecního / krajského úřadu: Masarykovo náměstí 1, 501 01 Nový Bydžov
IČO: 00269247

uzavírají podle § 2665 a § 2395 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto
smlouvu o kontokorentním úvěru (dále jen „Smlouva“).

1. Úvodní ustanovení

1.1 Banka vede Klientovi běžný účet v měně Kč, číslo účtu 1621511/0100 (dále jen „Běžný účet“), a to na základě
Smlouvy o zřízení a vedení běžného účtu ze dne 2.1.1992.

1.2 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi kontokorentní Úvěr k Běžnému účtu za podmínek stanovených touto
Smlouvou.

1.3 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky
Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby
(dále jen „Úvěrové podmínky“), příslušná Oznámení, tj Pravidla, a Sazebník (v rozsahu relevantním k této
Smlouvě). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových
podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se
seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím
obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty
stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán
nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených
v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze
Smlouvy.

Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem
dle článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3
Všeobecných podmínek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto
dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem
stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

2. Kontokorentní úvěr

2.1 Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše Limitu Kč 15 000 000,00, slovy patnáct
miliónů Kč. Klient se zavazuje splatit kontokorentní Úvěr nejpozději ke Konečnému dni splatnosti, kterým je 60.
kalendářní den po snížení Limitu dle článku 9.1.2 této Smlouvy nebo 2. Obchodní den po zrušení Limitu dle
článku 9.1.3 této Smlouvy.

2.2 Banka poskytne Klientovi kontokorentní Úvěr pouze po splnění Odkládacích podmínek čerpání.

2.3 Klient je povinen použít kontokorentní Úvěr výhradně k následujícímu účelu: profinancování časového nesouladu
mezi příjmy a výdaji.

K

99025679364
registraénl’ él’slo

Komeréni banka, a.s., se sidlem Praha 1, Na PFI’kopé 33 ép. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054, zapsané v obchodnl'm
rejstfl'ku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddl'l B, vloika 1360 (délejen ,,Banka“)

a

Obec / Kraj (délejen ,,Klient“)
Nézev: Mésto Novy Bydiov
Sl'dlo obecnl'ho / krajského Ufadu: Masarykovo néméstl' 1, 501 01 NOW Bydiov
ICO: 00269247

uzaVI'rajI' podle § 2665 a § 2395 a nésl. 2.6. 89/2012 8b., obéanského zékonl'ku, ve znénl' pozdéjél'ch pfedpisfl, tuto
smlouvu o kontokorentnl'm UVéru (déle jen ,,Sm|ouva“).

1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

2.3

Uvodni ustanoveni

Banka vede Klientovi béiny Uéet v méné K6, (:I'slo Uétu 1621511/0100 (déle jen ,,Bé2ny uéet“), a to na zékladé
Smlouvy o zfl'zenl' a vedenl' béZného Uétu ze dne 2.1.1992.

Banka se zavazuje poskytnout Klientovi kontokorentnl' Uvér k Béinému Uétu za podml'nek stanovem’lch touto
Smlouvou.

V souladu 3 § 1751 obéanského zékonl'ku jsou nedl'lnou souééstl' této Smlouvy Véeobecné obchodnl' podml’nky
Banky (déle jen ,,V§eobecné podminky“), Uvérové podml'nky pro fyzické osoby podnikatele a prévnické osoby
(déle jen ,,Uvérové podml’nky“), pfl'sluéné Oznémenl', tj Pravidla, a Sazebnl'k (v rozsahu relevantnl'm ktéto
Smlouvé). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, 2e se seznémil s obsahem a vyznamem dokumentL']
uvedenych v pfedchozi vété, jakoi i daléich dokumentfl, na které se ve Véeobecnych podml'nkéch a UVéI‘OVYCh
podml'nkéch odkazuje, a vyslovné sjejich znénl'm souhlasi. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, 2e se
seznémil se znénl'm rozhodéi doloiky obsaZené v Uvérovych podminkéch a s touto rozhodél' doloikou a jejl'm
obsahem souhlasi.

Klient tl'mto prohlaéuje, 2e ho Banka upozornila na ustanovenl', které odkazujl' na shora uvedené dokumenty
stojI'CI' mimo vlastnl' text Smlouvy ajejich vyznam mu byl dostateéné vysvétlen. Klient bere na védoml', Ze je vézén
nejen Smlouvou, ale i témito dokumenty a bere na védoml', 2e nesplném’ povinnostl' éi podml'nek uvedenych
v téchto dokumentech ml‘JZe mit stejné prévnl' nésledky jako nesplnénl' povinnostl' a podml'nek vyplyvajl'cich ze
Smlouvy.

Klient bere na védoml', fie Banka je oprévnéna naklédat s laji podléhajl'cimi bankovnl'mu tajemstVI' s‘Jsobem
dle élénku 28 VéeobecnYch podml'nek. Je-Ii Klient prévnickou osobou, udéluje souhlas dle élénku 28.3
V§eobecnych podminek. Pojmy s velkym poééteénl'm pl'smenem majl' v této Smlouvé snam stanoveny v tomto
dokumentu, L'JvérOVYCh podminkéch nebo ve Véeobecm'Ich podml'nkéch.

Klient souhlasi s tI’m, fie Banka je oprévnéna zapoél'tévat své pohledévky za Klientem v rozsahu a zpflsobem
stanovenym ve VéeobecnYch podml'nkéch.

Kontokorentni L’Jvér

Banka se zavazuje poskytovat Klientovi kontokorentnl' Uvér do vyée Limitu Ké 15000 000,00, slovy patnéct
miliénl‘] Ké. Klient se zavazuje splatit kontokorentnl' Uvér nejpozdéji ke Koneénému dni splatnosti, kterym je 60.
kalendéfnl’ den p0 snl'ienl' Limitu dle élénku 9.1.2 této Smlouvy nebo 2. Obchodnl' den po zruéenl' Limitu dle
élénku 9.1.3 této Smlouvy.

Banka poskytne Klientovi kontokorentnl' Uvér pouze p0 splnéni Odklédacich podml'nek éerpénl'.

Klientje povinen pouil't kontokorentnl' Uvér vyhradné k nésledujl'cimu L'Jéelu: profinancovénl' éasového nesouladu
mezi pfl’jmy a vydaji.

Komerénl’ banka, a. 5., se sidlem: 1/4
Praha 1 , Na Pfikopé 33 6p. 969, P80 114 07, ICO: 45317054 DATUMUC‘NNOSWBLONW ”2°VER F SMLiKTKDOT 0906 20201013 DOP
ZAPSANA V OBCHODNTM REJSTRiKU VEDENEM MESTSKVM SOUDEM V PRAZE, ODDiL B. VLOZKA1360



k  Smlouva o kontokorentním úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2020

VER F SML_KTK.DOT 09.06.2020 10:13 DOP.

2.4 Klient a Banka se dohodli, že kontokorentní Úvěr je úročen pohyblivou úrokovou sazbou složenou z O/N PRIBOR
a pevné odchylky ve výši 0,80  % p. a. Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za
předpokladu, že Klient dodržuje podmínky této Smlouvy.

2.5 Pokud nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit dohodnutou pevnou odchylku o 5,00 procentních
bodů.

3. Ceny za kontokorentní úvěr

3.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,10 % p. a. z nečerpané
jistiny kontokorentního Úvěru. Nečerpanou jistinou kontokorentního Úvěru se rozumí denní výše rozdílu mezi
aktuálním Limitem a vyčerpanou jistinou kontokorentního Úvěru. Pro účely výpočtu ceny za rezervaci zdrojů se
použije úroková metoda 365/365 dnů.

 Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných pravidel.

 Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data nabytí účinnosti této Smlouvy, nejpozději do 5
Obchodních dnů po skončení kalendářního měsíce, kterého se cena za rezervaci zdrojů týká.

3.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování kontokorentního Úvěru ve výši Kč
 150,00 měsíčně a způsobem podle Sazebníku.

3.3 Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává.

4. Nepovolený debet

4.1 Nepovolený debet je:
a) před Konečným dnem splatnosti debetní zůstatek na Běžném účtu v rozsahu převyšujícím Limit;
b) po Konečném dni splatnosti celý debetní zůstatek na Běžném účtu

 (dále jen „Nepovolený debet“).

4.2 Nepovolený debet je splatný okamžikem jeho vzniku.

4.3 Banka je oprávněna převést Nepovolený debet na vnitřní účet Banky, který patří Bance a na kterém Banka vede
pohledávku za Klientem z titulu Nepovoleného debetu, včetně příslušenství (dále jen „Zvláštní účet“).

4.4 Nepovolený debet na Běžném účtu (do doby převodu na Zvláštní účet) je úročen úrokovou sazbou vyhlašovanou
Bankou pro Nepovolený debet na Běžném účtu.

5. Zvláštní účet

5.1 Pohledávky z Nepovoleného debetu bude Banka evidovat počínaje dnem převodu Nepovoleného debetu na
Zvláštní účet pod evidenčním číslem Zvláštního účtu, které bude Klientovi písemně sděleno. Nepovolený debet
se po připsání na Zvláštní účet úročí úrokem podle článku 2 této Smlouvy a úrokem z prodlení podle článku VIII.
odstavec 5 Úvěrových podmínek.

5.2 Z prostředků na Běžném účtu Banka provede přednostně úhradu svých pohledávek evidovaných na Zvláštním
účtu.

5.3 Pokud nebude možné provést úhradu pohledávek evidovaných na Zvláštním účtu způsobem podle článku 5.2
této Smlouvy, je Klient povinen uhradit Bance Nepovolený debet jakýmkoli jiným způsobem. V takovém případě je
Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována.

5.4 Banka informuje Klienta o stavu pohledávek Banky evidovaných na Zvláštním účtu po každém pohybu na
Zvláštním účtu, a to oznámením o výši pohledávek (výpisem) v papírové formě.

k  Smlouva o kontokorentním úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

2/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2020

VER F SML_KTK.DOT 09.06.2020 10:13 DOP.

2.4 Klient a Banka se dohodli, že kontokorentní Úvěr je úročen pohyblivou úrokovou sazbou složenou z O/N PRIBOR
a pevné odchylky ve výši 0,80  % p. a. Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za
předpokladu, že Klient dodržuje podmínky této Smlouvy.

2.5 Pokud nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit dohodnutou pevnou odchylku o 5,00 procentních
bodů.

3. Ceny za kontokorentní úvěr

3.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient zaplatí Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,10 % p. a. z nečerpané
jistiny kontokorentního Úvěru. Nečerpanou jistinou kontokorentního Úvěru se rozumí denní výše rozdílu mezi
aktuálním Limitem a vyčerpanou jistinou kontokorentního Úvěru. Pro účely výpočtu ceny za rezervaci zdrojů se
použije úroková metoda 365/365 dnů.

 Vypočtená cena se zaokrouhluje na celé koruny (Kč) podle obecných pravidel.

 Cena za rezervaci zdrojů se zúčtovává měsíčně od data nabytí účinnosti této Smlouvy, nejpozději do 5
Obchodních dnů po skončení kalendářního měsíce, kterého se cena za rezervaci zdrojů týká.

3.2 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za spravování kontokorentního Úvěru ve výši Kč
 150,00 měsíčně a způsobem podle Sazebníku.

3.3 Klient a Banka se dohodli, že cena za realizaci Úvěru se nesjednává.

4. Nepovolený debet

4.1 Nepovolený debet je:
a) před Konečným dnem splatnosti debetní zůstatek na Běžném účtu v rozsahu převyšujícím Limit;
b) po Konečném dni splatnosti celý debetní zůstatek na Běžném účtu

 (dále jen „Nepovolený debet“).

4.2 Nepovolený debet je splatný okamžikem jeho vzniku.

4.3 Banka je oprávněna převést Nepovolený debet na vnitřní účet Banky, který patří Bance a na kterém Banka vede
pohledávku za Klientem z titulu Nepovoleného debetu, včetně příslušenství (dále jen „Zvláštní účet“).

4.4 Nepovolený debet na Běžném účtu (do doby převodu na Zvláštní účet) je úročen úrokovou sazbou vyhlašovanou
Bankou pro Nepovolený debet na Běžném účtu.

5. Zvláštní účet

5.1 Pohledávky z Nepovoleného debetu bude Banka evidovat počínaje dnem převodu Nepovoleného debetu na
Zvláštní účet pod evidenčním číslem Zvláštního účtu, které bude Klientovi písemně sděleno. Nepovolený debet
se po připsání na Zvláštní účet úročí úrokem podle článku 2 této Smlouvy a úrokem z prodlení podle článku VIII.
odstavec 5 Úvěrových podmínek.

5.2 Z prostředků na Běžném účtu Banka provede přednostně úhradu svých pohledávek evidovaných na Zvláštním
účtu.

5.3 Pokud nebude možné provést úhradu pohledávek evidovaných na Zvláštním účtu způsobem podle článku 5.2
této Smlouvy, je Klient povinen uhradit Bance Nepovolený debet jakýmkoli jiným způsobem. V takovém případě je
Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována.

5.4 Banka informuje Klienta o stavu pohledávek Banky evidovaných na Zvláštním účtu po každém pohybu na
Zvláštním účtu, a to oznámením o výši pohledávek (výpisem) v papírové formě.

2.4 Klient a Banka se dohodli, fie kontokorentni Uvér je Uroéen pohyblivou Urokovou sazbou sloienou 2 DIN PRIBOR
a pevné odchylky ve vYéi 0,80 % p. a. Sjednané pevné odchylka je neménné po celou dobu trvénl' Uvéru za
pfedpokladu, Ze Klient dodriuje podml'nky této Smlouvy.

2.5 Pokud nastane Pfl’pad poruéenl', je Banka oprévnéna zvyéit dohodnutou pevnou odchylku 0 5,00 procentnl'ch
bodt‘].

3. Ceny za kontokorentni avér

3.1 Klient a Banka se dohooli, 2e Klient zaplatl’ Bance cenu za rezervaoi zdroi ve vy§i 0,10 % p. a. z neéerpané
jistiny kontokorentm'ho Uvéru. Neéerpanou jistinou kontokorentniho Uvéru se rozuml' dennl' vyiée rozdl'lu mezi
aktuélnl'm Limitem a vyéerpanou jistinou kontokorentniho Uvéru. Pro 06e vypoétu ceny za rezervaci zdrojfl se
pouiije Urokové metoda 365/365 dnfl.
Vypoétené cena se zaokrouhluje na celé koruny (K6) podle obecnych pravidel.

Cena za rezervaci zdrojL‘] se zUétovévé mésiéné od data nabytl' Uéinnosti této Smlouvy. nejpozdéji do 5
Obchodnl'ch dni] po skonéem’ kalendéfniho mésice, kterého se cena za rezervaci zdrojfl Wké.

3.2 Klient a Banka se dohodli, 2e Klient bude platit Bance cenu za spravovénl' kontokorentniho Uvéru ve vyiéi Kc':
150,00 mésiéné a zpflsobem podle Sazebnl’ku.

3.3 Klient a Banka se dohodli, 2e cena za realizaci Uvéru se nesjednévé.

4. Nepovoleny debet

4.1 Nepovoleny debet je:
a) pfed Koneénym dnem splatnosti debetnl' zflstatek na Béiném Uétu v rozsahu pFevyéujI'cim Limit;
b) p0 Koneéném dni splatnosti cely debetnl' zflstatek na Béiném Uétu
(déle jen ,,Nepovoleny debet“).

4.2 Nepovoleny debet je splatny okamiikem jeho vzniku.

4.3 Banka je oprévnéna pfevést Nepovoleny debet na vnitFni Uéet Banky, ktery patFI' Bance a na kterém Banka vede
pohledévku za Klientem z titulu Nepovoleného debetu, véetné pfisluéenstvi (délejen ,,Zvlé§tni L’Iéet“).

4.4 Nepovoleny debet na Béiném Uétu (do doby pFevodu na Zvléétni Uéet) je Uroéen Urokovou sazbou vyhlaéovanou
Bankou pro Nepovoleny debet na Béiném Uétu.

5. Zvléétni Uéet

5.1 Pohledévky zNepovoleného debetu bude Banka evidovat poéinaje dnem pFevodu Nepovoleného debetu na
Zvléétnl' uéet pod evidenénl'm él'slem Zvléétniho L'Jétu, které bude Klientovi pisemné sdéleno. Nepovoleny debet
se p0 pfipsél’nl' na Zvléétnl' Uéet Uroél' lJrokem podle élénku 2 této Smlouvy a Urokem z prodlenl' podle élénku V|||.
odstavec 5 Uvérovych podml'nek.

5.2 Z prostfedkfl na BéZném Uétu Banka provede pFednostné L'Jhradu svych pohledévek evidovam’lch na Zvléétnl'm
flétu.

5.3 Pokud nebude moZné provést Uhradu pohledévek evidovam’lch na Zvléétnl'm Uétu zpflsobem podle élénku 5.2
této Smlouvy. je Klient povinen uhradit Bance Nepovoleny debet jakymkoli jinYm zpflsobem. V takovém pfl’padé je
Klient povinen pfedem dohodnout s Bankou identifikaci L'Jétu, na ktery bude Uhrada smérovéna.

5.4 Banka informuje Klienta o stavu pohledévek Banky evidovanych na Zvléétnl'm Uétu po kaidém pohybu na
Zvléétnl'm L'Jétu, a to oznémenl'm o vyéi pohledévek (visem) v papl'rové formé.

Komerénl’ banka, a. 5., se sidlem: 2/4
Praha 1, Na Pfikopé 33 6p. 969, PsC 114 07, I00: 45317054 DATUMUC‘NNOSWBLONW ”2°
ZAPSANA V OBCHODNTM REJSTRiKU VEDENEM MESTSKVM SOUDEM V PRAZE, ODDiL B. VLOZKA1360

VER F SMLiKTKDOT 0906 20201013 DOP



k  Smlouva o kontokorentním úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2020

VER F SML_KTK.DOT 09.06.2020 10:13 DOP.

6. Platba z jiných bank

6.1 Při úhradě pohledávek evidovaných na Zvláštním účtu provedené převodem z účtů vedených u jiných bank nebo
vkladem hotovosti u jiných bank je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu u Banky, na který
bude taková úhrada směrována.

7. Zajištění pohledávek ze smlouvy

7.1  K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je ověření Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření.  Klient se dále zavazuje, že Banka
obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky
xxxxxxxxxxxxxxxx. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří
její součást) na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxx.

8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladu prokazujícího, že uzavření této Smlouvy bylo
zastupitelstvem Klienta řádně schváleno před jejím uzavřením.

8.2 Další ujednání

8.2.1 Klient a Banka se dohodli, že dokumenty, které je Klient povinen předložit Bance dle této Smlouvy, může doručit
Bance též prostřednictvím svého přímého bankovnictví. Ustanovení předchozí věty se nepoužije, jedná-li se o
dokumenty, na jejichž základě vzniká zajištění dluhů z této Smlouvy nebo které musí být dle této Smlouvy
předloženy v originále. Banka je oprávněna vyžádat si předložení originálu i v případě jiných dokumentů.
Pokud v souladu s touto Smlouvou nebo na základě požadavku Banky musí být předkládané dokumenty opatřeny
podpisem Klienta (v případě právnické osoby se rozumí podpisem statutárního orgánu Klienta) a takové
dokumenty budou doručeny Bance prostřednictvím přímého bankovnictví Klientem (v případě právnické osoby se
rozumí statutárním orgánem Klienta) nebo osobou k tomu výslovně zmocněnou Klientem na příslušném formuláři
Banky, nemusejí být již opatřeny podpisem Klienta.
Dokumenty budou prostřednictvím přímého bankovnictví zaslány ve formě naskenované kopie nebo v jiném
formátu akceptovaném Bankou.

8.2.2 Klient se zavazuje předkládat Bance:
– rozvahu, Výkaz o plnění rozpočtu a přílohu, a to pololetně vždy do 30 dní po skončení příslušného

kalendářního pololetí. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML;
– předběžné výkazy v rozsahu rozvahy, Výkazu o plnění rozpočtu a přílohy, a to vždy do 90 dní po skončení

příslušného účetního období. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML.
Klient se dále zavazuje předkládat:
– účetní závěrku (tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát, přílohu), přehled o peněžních tocích a přehled o změnách

vlastního kapitálu, pokud je podle platných právních předpisů takové přehledy povinen sestavit), Výkaz o
plnění rozpočtu, zprávu auditora (a Závěrečný účet), a to vždy do 30 dní po schválení v zastupitelstvu
Klienta;

– zastupitelstvem schválený rozpočet na příští rok včetně rozpočtového výhledu, a to vždy do 15.12.
kalendářního roku. Pokud rozpočet nebude do této doby schválen, zavazuje se Klient (i) oznámit tuto
skutečnost Bance spolu s uvedením důvodu neschválení rozpočtu a data jeho předpokládaného schválení a
(ii) předložit Bance rozpočet bezodkladně po jeho schválení.

k  Smlouva o kontokorentním úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

3/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2020

VER F SML_KTK.DOT 09.06.2020 10:13 DOP.

6. Platba z jiných bank

6.1 Při úhradě pohledávek evidovaných na Zvláštním účtu provedené převodem z účtů vedených u jiných bank nebo
vkladem hotovosti u jiných bank je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu u Banky, na který
bude taková úhrada směrována.

7. Zajištění pohledávek ze smlouvy

7.1  K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání
Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací
podmínky čerpání:

8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je ověření Bankou, že tato Smlouva (včetně všech dokumentů, které tvoří součást
Smlouvy) byla prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které
tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření.  Klient se dále zavazuje, že Banka
obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na e-mailovou adresu Banky
xxxxxxxxxxxxxxxx. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy (včetně všech dokumentů, které tvoří
její součást) na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxx.

8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladu prokazujícího, že uzavření této Smlouvy bylo
zastupitelstvem Klienta řádně schváleno před jejím uzavřením.

8.2 Další ujednání

8.2.1 Klient a Banka se dohodli, že dokumenty, které je Klient povinen předložit Bance dle této Smlouvy, může doručit
Bance též prostřednictvím svého přímého bankovnictví. Ustanovení předchozí věty se nepoužije, jedná-li se o
dokumenty, na jejichž základě vzniká zajištění dluhů z této Smlouvy nebo které musí být dle této Smlouvy
předloženy v originále. Banka je oprávněna vyžádat si předložení originálu i v případě jiných dokumentů.
Pokud v souladu s touto Smlouvou nebo na základě požadavku Banky musí být předkládané dokumenty opatřeny
podpisem Klienta (v případě právnické osoby se rozumí podpisem statutárního orgánu Klienta) a takové
dokumenty budou doručeny Bance prostřednictvím přímého bankovnictví Klientem (v případě právnické osoby se
rozumí statutárním orgánem Klienta) nebo osobou k tomu výslovně zmocněnou Klientem na příslušném formuláři
Banky, nemusejí být již opatřeny podpisem Klienta.
Dokumenty budou prostřednictvím přímého bankovnictví zaslány ve formě naskenované kopie nebo v jiném
formátu akceptovaném Bankou.

8.2.2 Klient se zavazuje předkládat Bance:
– rozvahu, Výkaz o plnění rozpočtu a přílohu, a to pololetně vždy do 30 dní po skončení příslušného

kalendářního pololetí. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML;
– předběžné výkazy v rozsahu rozvahy, Výkazu o plnění rozpočtu a přílohy, a to vždy do 90 dní po skončení

příslušného účetního období. Klient se zavazuje předkládat tyto výkazy rovněž ve formátu XML.
Klient se dále zavazuje předkládat:
– účetní závěrku (tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát, přílohu), přehled o peněžních tocích a přehled o změnách

vlastního kapitálu, pokud je podle platných právních předpisů takové přehledy povinen sestavit), Výkaz o
plnění rozpočtu, zprávu auditora (a Závěrečný účet), a to vždy do 30 dní po schválení v zastupitelstvu
Klienta;

– zastupitelstvem schválený rozpočet na příští rok včetně rozpočtového výhledu, a to vždy do 15.12.
kalendářního roku. Pokud rozpočet nebude do této doby schválen, zavazuje se Klient (i) oznámit tuto
skutečnost Bance spolu s uvedením důvodu neschválení rozpočtu a data jeho předpokládaného schválení a
(ii) předložit Bance rozpočet bezodkladně po jeho schválení.

6.1

7.1

8.1

8.1.1

8.2

8.2.1

8.2.2

Platba z jinYch bank

Pfi Uhradé pohledavek evidovanYch na Zvlaétnl'm Uétu provedené pFevodem z Uétfl vedenych u jinych bank nebo
vkladem hotovosti u jinych bankje Klient povinen pFedem dohodnout s Bankou identifikaci dotu u Banky, na ktery
bude takové Uhrada smérovéna.

Zajiéténi pohledévek ze smlouvy

K dluhL‘Jm Klienta VL‘Jéi Bance vzniklym dle této Smlouvy se zajiéténl’ nesjednavé.

Zvléétni ujed néni

Daléi odklédaci podminky prvniho éerpani v
Nad rémec élanku VI. odstavec 1 Uvéroch podml'nek jsou pro prvnl' Cerpanl' sjednény nasledujl'ci Odkladaci
podml'nky (:erpénl':

Odklédaci podml'nkou éerpénl' je ovéfeni Bankou, fie tato Smlouva (véetné véech dokumentL'], které tvoh’ souéast
Smlouvy) byla prostfednictvim registru smluv Fadné uveFejnéna v souladu se zakonem é. 340/2015 8b., 0 registru
smluv, ve znénl' pozdéjél’ch pFedpisD. Klient se zavazuje odeslat tuto Smlouvu (véetné véech dokumentfl, které
tvofl'jejl' souéést) k uvefejnénl' v registru smluv bez prodlenl' po jejl'm uzavFenI'. Klient se dale zavazuje, 2e Banka
obeI' potvrzenl' o uvefejnénl' v registru smluv zasilané spravcem registru smluv na e—mailovou adresu Banky
xxxxxxxxxxxxxxxx. Banka za tI'm Uéelem zaéle Klientovi znénl' této Smlouvy (véetné véech dokumentfl, které tvoh’
jejl' souéést) na e-mailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxx.

Odklédaci podml'nkou éerpanl' je pFedloienI' dokladu prokazujI'CI'ho, ie uzavFeni této Smlouvy bylo
zastupitelstvem Klienta fadné schvéleno pFed jejl'm uzavFenI'm.

Daléi ujednani

Klient a Banka se dohodli, fie dokumenty, které je Klient povinen pFedloZit Bance dle této Smlouvy, mL‘JZe doruéit
Bance téi prostfednictvim svého pfl’mého bankovnictVI'. Ustanovenl' pfedchozi véty se nepouZije, jedna-Ii se 0
dokumenty, na jejichZ zékladé vznika zajiéténl' dluhfl z této Smlouvy nebo které musi bylt dle této Smlouvy
pfedloieny v originéle. Banka je opravnéna vyiédat si pFedloienI' originalu i v pfi'padé jim’lch dokumentL‘].

Pokud v souladu s touto Smlouvou nebo na zékladé poiadavku Banky musi byt pfedkladané dokumenty opatfeny
podpisem Klienta (v pfl’padé pravnické osoby se rozuml' podpisem statutérnl'ho orgénu Klienta) a takové
dokumenty budou doruéeny Bance prostFednictVI'm pfi'mého bankovnictvi Klientem (v pfi'padé prévnické osoby se
rozuml’ statutérnl'm orgénem Klienta) nebo osobou k tomu vyslovné zmocnénou Klientem na pfi'sluéném formuléfi
Banky, nemusejl' byltjii opatfeny podpisem Klienta.

Dokumenty budou prostfednictvim pFI'mého bankovnictvi zaslény ve formé naskenované kopie nebo v jiném
formétu akceptovaném Bankou.

Klient se zavazuje pfedklédat Bance:
— rozvahu, vykaz 0 plnénl’ rozpoétu a pfl'lohu, a to pololetné vidy do 30 dnl’ po skonéenl' pfi'sluéného

kalendafnl’ho pololetl'. Klient se zavazuje pFedklédat tyto vykazy rovnéi ve formatu XML;
— pfedbéiné vykazy v rozsahu rozvahy, vykazu o plnénl’ rozpoétu a pfl’lohy, a to vidy do 90 dnl’ po skonéenl'

pfl’sluéného Uéetnl'ho obdobl'. Klient se zavazuje pFedklédat tyto vykazy rovnéi ve formatu XML.

Klient se dale zavazuje pfedkladat:
— lJéetnI' zavérku (tj. rozvahu, vykaz ziskt‘] a ztrét, pfilohu), pFehled o penéinich tocich a pFehled o zménach

vlastnl'ho kapitélu, pokud je podle platnYch pravnl'ch pFedpisfl takové pFehledy povinen sestavit), vykaz o
plnénl’ rozpoétu, zprévu auditora (a Zévéreény Uéet), a to vidy do 30 dnl’ po schvalenl' v zastupitelstvu
Klienta;

— zastupitelstvem schvaleny rozpoéet na pfl’étl’ rok véetné rozpoétového vyhledu, a to vidy do 15.12.
kalendafnl’ho roku. Pokud rozpoéet nebude do této doby schvélen, zavazuje se Klient (i) oznamit tuto
skuteénost Bance spolu s uvedenl'm dL‘Jvodu neschvélenl' rozpoétu a data jeho pFedpokladaného schvélenl' a
(ii) pfedloiit Bance rozpoéet bezodkladné po jeho schvalenl'.

Komerénl’ banka, a. 5., se sidlem: 3/4
Praha 1, Na Pfikopé 33 6p. 969, PsC 114 07, ICO: 45317054 DATUMUC‘NNOSWBLONW ”2°
ZAPSANA V OBCHODMM REJSTRiKU VEDENEM MESTSKVM SOUDEM V PRAZE, ODDiL B. VLOZKA1360

VER F SMLiKTKDOT 0906 20201013 DOP



k  Smlouva o kontokorentním úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

4/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2020

VER F SML_KTK.DOT 09.06.2020 10:13 DOP.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Výpověď Smlouvy

9.1.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

9.1.2 Banka je oprávněna Smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez udání důvodu. Dnem doručení výpovědi Klientovi,
neuvede-li Banka ve výpovědi jiný termín, se sníží Limit o část kontokorentního Úvěru nevyčerpanou ke dni
snížení Limitu. Banka se zavazuje do Konečného dne splatnosti poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše
sníženého Limitu.

9.1.3 Klient je oprávněn Smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez udání důvodu, pokud ke dni doručení výpovědi
Bance není Limit čerpán. Banka zruší Limit nejpozději do 2 Obchodních dnů po doručení výpovědi Bance.

9.1.4 Smlouva zaniká v důsledku výpovědi dnem uhrazení všech pohledávek Banky z této Smlouvy.

9.1.5 Právo Banky postupovat podle článku XIII. odstavce 3 Úvěrových podmínek není tímto článkem 9.1 dotčeno.
Ustanovení článku 31 Všeobecných podmínek o změnách Všeobecných podmínek a dalších dokumentů tam
uvedených nejsou tímto ustanovením dotčena.

9.2 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.3 Banka a Klient se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky“), budou doručovány na
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí.
Adresa pro zasílání Zásilek:
a) Kontaktní adresa Klienta: Masarykovo náměstí 1, 501 01 Nový Bydžov
b) Adresa Banky: Korporátní divize Sever - Pardubice, nám. Republiky 222, Pardubice, PSČ 530 78

9.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv způsobem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením
zastupitelstva Klienta č. 347/12Z/2020 přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 27.5.2020.

V Novém Bydžově dne 8.6.2020

Město Nový Bydžov

 ___________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

V Hradci Králové dne 8.6.2020

Komerční banka, a.s.

 ___________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 8.6.2020

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

 ___________________________________________________________________

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

 ___________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

k  Smlouva o kontokorentním úvěru

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

4/4
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 16.3. 2020

VER F SML_KTK.DOT 09.06.2020 10:13 DOP.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Výpověď Smlouvy

9.1.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

9.1.2 Banka je oprávněna Smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez udání důvodu. Dnem doručení výpovědi Klientovi,
neuvede-li Banka ve výpovědi jiný termín, se sníží Limit o část kontokorentního Úvěru nevyčerpanou ke dni
snížení Limitu. Banka se zavazuje do Konečného dne splatnosti poskytovat Klientovi kontokorentní Úvěr do výše
sníženého Limitu.

9.1.3 Klient je oprávněn Smlouvu kdykoli písemně vypovědět i bez udání důvodu, pokud ke dni doručení výpovědi
Bance není Limit čerpán. Banka zruší Limit nejpozději do 2 Obchodních dnů po doručení výpovědi Bance.

9.1.4 Smlouva zaniká v důsledku výpovědi dnem uhrazení všech pohledávek Banky z této Smlouvy.

9.1.5 Právo Banky postupovat podle článku XIII. odstavce 3 Úvěrových podmínek není tímto článkem 9.1 dotčeno.
Ustanovení článku 31 Všeobecných podmínek o změnách Všeobecných podmínek a dalších dokumentů tam
uvedených nejsou tímto ustanovením dotčena.

9.2 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.3 Banka a Klient se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky“), budou doručovány na
adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí.
Adresa pro zasílání Zásilek:
a) Kontaktní adresa Klienta: Masarykovo náměstí 1, 501 01 Nový Bydžov
b) Adresa Banky: Korporátní divize Sever - Pardubice, nám. Republiky 222, Pardubice, PSČ 530 78

9.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření, účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv způsobem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením
zastupitelstva Klienta č. 347/12Z/2020 přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 27.5.2020.

V Novém Bydžově dne 8.6.2020

Město Nový Bydžov

 ___________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

V Hradci Králové dne 8.6.2020

Komerční banka, a.s.

 ___________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 8.6.2020

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

 ___________________________________________________________________

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

 ___________________________________________________________________

vlastnoruční podpis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

9.1

9.1.1

9.2

9.3

9.4

9.5

Zévéreéné ustanoveni

VYpovéd’ Smlouvy

Tato Smlouva se uzaviré na dobu neuréitou.

Banka je oprévnéna Smlouvu kdykoli pisemné vypovédét i bez udéni dflvodu. Dnem doruéeni vypovédi Klientovi,
neuvede-Ii Banka ve vovédi jiny termin, se sniii Limit 0 éést kontokorentniho Uvéru nevyéerpanou ke dni
sniieni Limitu. Banka se zavazuje do Koneéného dne splatnosti poskytovat Klientovi kontokorentni Uvér do vyée
sniieného Limitu.

Klient je oprévnén Smlouvu kdykoli pisemné vypovédét i bez udéni dflvodu, pokud ke dni doruéeni vypovédi
Bance neni Limit (:erpén. Banka zruéi Limit nejpozdéji do 2 Obchodnich dni] p0 doruéeni vypovédi Bance.

Smlouva zaniké v dflsledku vovédi dnem uhrazeni véech pohledévek Banky z této Smlouvy.

Prévo Banky postupovat podle élénku XIII. odstavce 3 UvérOVYCh podminek neni timto élénkem 9.1 dotéeno.
Ustanoveni élénku 31 VéeobecnYch podminek o zménéch Véeobecnych podminek a daléich dokumentL‘] tam
uvedenych nejsou timto ustanovenim dotéena.

Je-Ii Klientt‘] vice, jsou z této Smlouvy zavézéni spoleéné a nerozdilné.

Banka a Klient se dohodli, 2e pisemnosti Wkajici se této Smlouvy (déle jen ,,Za’si|ky“), budou doruéovény na
adresu uvedenou niie v této Smlouvé nebo na adresu, kterou si p0 uzavFeni této Smlouvy pisem né sdéli.

Adresa pro zasiléni Zésilek:
a) Kontaktni adresa Klienta: Masarykovo némésti 1, 501 01 NOV)? Bydiov -
b) Adresa Banky: Korporétni divize Sever - Pardubice, ném. Republiky 222, Pardubice, PSC 530 78

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich a kaZdé strana obdrii po jednom vyhotoveni.

Smlouva navé platnosti dnem uzavFeni, Uéinnosti dnem uveFejnéni prostfednictvim registru smluv zpflsobem
dle zékona (3. 340/2015 8b., 0 registru smluv, ve znéni pozdéjéich pFedpiSL‘].

Klient prohlaéuje, fie byly splnény podminky platnosti této Smlouvy pFedepsané pfisluénymi prévnimi pfedpisy
upravujicimi postaveni a éinnost Klienta, azavazuje se nahradit Bance veékerou ékodu zpflsobenou pfipadnym
nesplnénim zékonnYch podminek platnosti této Smlouvy. UzavFeni této Smlouvy bylo schvéleno usnesenim
zastupitelstva Klienta é. 347/12Z/2020 pFijatYm na jeho zasedéni konajicim se cine 27.5.2020.

V Novém Bdové dne 8.6.2020 V Hradci Krélové dne 8.6.2020

Mésto Novy Bydiov Komerénl’ banka, a.s.

vlastnoruéni podpis vlastnoruéni' pod pis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

Osobni Udaje zkontrolova|(a) cine 8.6.2020

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: xxxxxxxxxxxxxxxx vlastnoruéni’ pod pis

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx
Fu nkce: xxxxxxxxxxxxxxxx

vlastnoruéni podpis zaméstnance Komeréni banky, a.s.

Komeréni’ banka, a. 5., se sidlem: 4/4
Praha 1, Na Pfikopé 33 6p. 969, PSC 114 07, 1C0: 45317054 DATUMUC‘NNosmABLONYtfis ”2°
ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM MESTSKVM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B. VLOZKA1360

VER F SMLiKTKDOT 0906 20201013 DOP


